別記様式第１号（第７条関係）

年  月  日

文京区長 殿

事業者・
店舗名称

住所
〒

代表者
氏 名

ﾌﾘｶﾞﾅ

            ○印

電話番号

文京区脱プラスチック製容器等購入費補助金交付申請書兼請求書

 文京区脱プラスチック製容器等購入費補助金の交付を受けたいので、文京区脱プラスチック製容器等購入費

補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額       金 円

２ 申請者及び補助事業について

□ ぶんきょう食べきり協力店登録店舗 □ 文京ソコヂカラ公式サイトへの登録店舗

補助対象経費

□ 使い捨てプラスチック製容器等での提供から脱プラスチック製容器等での提

供へ切り替える場合の当該脱プラスチック製容器等の購入経費

□ 新たにテイクアウト等による商品の提供を行うに当たって使用する脱プラス

チック製容器等の購入経費

□ 前年度に補助金の交付を受けた店舗が、テイクアウト等による商品の提供を

行うに当たって使用する脱プラスチック製容器等の購入経費

脱プラスチック製

容器等の詳細
種別

（該当するもの全てに

☑をつけてください）

□器 □包装 □ストロー

□スプーン □フォーク

□その他（      ）

素材

商品提供時期  年  月  日頃～

購入総額

３ 誓約事項  ※確認の上、チェックを入れてください。

□ 標記の補助金に係る事業の申請要件を全て満たしています。

□ 標記の補助金に係る補助対象経費について、区又は他の行政機関による補助金等の交付を受けてい

ません（受ける予定も含む）。

□ 申請内容に虚偽等が判明した場合は、補助金の返還に応じます。

 □ 文京区から検査又は報告の求めがあった場合は、これに応じます。

  文京区脱プラスチック製容器等購入費補助金の交付を受けるに当たり、上記について誓約いたします。

                         記入者氏名

✓

✓

✓

✓
✓

✓
✓